
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO 
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435 

CNPJ: 04.865.123/0001-46 
TEL: (85) 9.8159-6242 | 9.8150-7797 | 9.8159-7140 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12-11/2023  

 

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

EUSÉBIO – Tí tulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: 

Contrato Nº 12-11/2023 – Processo Origina rio: Dispensa de 

Licitação Nº 2023.12.04.001i – Objeto: Contratação de empresa 

especializada em locação e prestação de serviços técnicos 

continuados de manutenção preventiva e corretiva de impressoras 

multifuncionais junto ao Instituto de Previdência Municipal de 

Eusébio – IPME. – Favorecida: QUASE TUDO SERVIÇOS DE REFORMAS 

E PINTURAS EIRELI – CNPJ nº 20.474.693/0001-61– Valor: R$ 

14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) – Fundamentaça o 

Legal: Inciso II, art. 24, Lei Federal nº 8.666/93 / Inciso II, Art. 1º, 

Decreto Federal nº 9.412/18 – Data da Assinatura do Contrato: 

11/12/2023 – Vige ncia: 12 meses (01/01/2024 à 31/12/2024) – 

Fundamentaça o Legal: Art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – 

Signata rios: Plí nio Bezerra Ca mara Campos (CONTRATANTE); Jessica 

Barros Torres (CONTRATADA). 


